75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 2021, a 

contratação da empresa CYBER TEC INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 

06.935.749/0001-61, com endereço na Rua Dr. Júlio Siqueira Maia nº. 1160, centro de Rio 

Brilhante – MS, CEP 79.130.000, vencedora do item 1 no valor unitário de R$ 188,00 (cento 

e oitenta e oito reais); e, vencedora do item 2 no valor unitário de R$ 119,90 (cento e 

dezenove reais e noventa centavos).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 – Legislativa 

01.001.01.031 – Ação Legislativa 

01.001.01.031.0101 – Execução das Ações Legislativas 

01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo